Pengadilan Negeri Tenggarong



Jl. Jenderal Ahmad Yani No.16, Melayu, Kec. Tenggarong, Kabupaten Kutai Kartanegara,

Kalimantan Timur 75512 75512 0541664430

http://pn-tenggarong.go.id/

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Permohonan** Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan Permohonan (Permohonan) Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan Permohonan (Permohonan) Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan Permohonan (Permohonan) Agung Republik Indonesia / Direktorat (Pengadilan Pengadilan Pengadil

No. SK: W18-U3/25/SK.KPN/01/2023

Persyaratan

- 1. Permohonan Konsinyasi
- 2. Uang Konsinyasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Datang pada PTSP Bagian Perdata PN Tengagrong

Waktu Penyelesaian

5 Jam

Dari sejak diterima Permohonan Konsinyasi, Uang Konsinyasi

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Ditentukan sesuai dengan tarif Panjar Perkara

Produk Pelayanan

1. Konsinyasi telah dititipkan

Pengaduan Layanan

Melalui Aplikasi SIWAS dan SP4N Lapor